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ZAPISNIK
22. redne seje Občinskega sveta  Občine Bistrica ob Sotli,

ki je bila v petek, 15.11.2013, ob 18.30 uri v zgornji predavalnici obnovljenih prostorov »Sušilnice«  Bistrica ob Sotli 9, 3256 Bistrica ob Sotli
Sejo je vodil  Župan Franjo Debelak.
Na seji so bili navzoči člani Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli (v nadaljevanju: člani sveta): Jožef Pregrad, Marjan Fendre, Jože Kralj, Metka Hudina,  Simon Narat in Simon Rogina.
Opravičeno odsoten: Bojan Pregrad 
Na seji so bili navzoči tudi  predstavniki podjetja OKP d.o.o. Rogaška Slatina:  Bojan Pirš, Marjeta Stefanovski in Alenka Turin ter Lidija Centrih in Polona Vahtarič iz občinske uprave.

Predstavniki medijev: OKO – Emilija  Šterlek, Rogaške novice -  Suzana Vahtarić, Posavski obzornik – Peter Pavlovič 
Seja se je pričela ob 18.30 uri.

Navzočih je bilo 6 članov sveta.

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 22. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli. Župan je predlagal spremembo dnevnega, in sicer, da se od točke 3 do točke 9 obravnavajo odloki in ostale komunalne zadeve, ki jih bodo predstavili predstavniki podjetja OKP in so bili prisotni že ob začetku seje,  ostale točke dnevnega reda pa se ustrezno preštevilčijo.

Predlagan je bil naslednji dnevni red:  
1.  Predlog zapisnika 21. redne seje občinskega sveta 
2.  Poročilo o realizaciji sklepov 22. redne seje občinskega sveta 
3.  Predlog Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju Občine Rogaška Slatina, 
    Občine Šmarje pri Jelšah, Občine Rogatec, Občine Podčetrtek, Občine Kozje,  

    Občine Bistrica ob Sotli in Občine Poljčane - 1. obravnava 
4.  Predlog Odloka o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne
    vode na območju Občine Rogaška Slatina, Občine Šmarje pri Jelšah, Občine  

    Rogatec, Občine Podčetrtek, Občine Kozje in Občine Bistrica ob Sotli – 
   1. obravnava 
5. Predlog Odloka o spremembah Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v 
    Občini Bistrica ob Sotli -1. obravnava 
6. Predlog Pravilnika o tarifnem sistemu za obračun storitev ravnanja s 
    komuna1nimi odpadki v Občini Bistrica ob Sotli 
7. Obravnava elaborata o oblikovanju cen izvajanja posamezne obvezne občinske 
    gospodarske službe, ki jih izvaja Simbio, d.o.o.  
8. Predlog za vzpostavitev občinske blagajne 
9. Predlog Odloka o spremembi Odloka o proračunu Občine Bistrica ob Sotli za                 leto 2013 - skrajšani postopek
10. Imenovanje predstavnika v Svet zavoda JZ Kozjanski park  

11. Poročilo župana

12. Pobude in vprašanja

Župan je dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 22. redne seje občinskega sveta.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Dnevni red je bil sprejet.
K 1. točki
PREDLOG ZAPISNIKA 21. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE BISTRICA OB SOTLI
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
O zapisniku ni razpravljal nihče,  zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi zapisnik 21. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 18.9.2013.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklep je bil sprejet.

K 2. točki
POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 21. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Župan je pojasnil realizacijo sklepov.
Na podano poročilo ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi poročilo o realizaciji sklepov 21. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 18.9.2013.« 

Ob glasovanju je bilo navzočih 5 članov sveta.

ZA je glasovalo 5 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklep je bil sprejet.
K 3. točki
PREDLOG ODLOKA O OSKRBI S PITNO VODO NA OBMOČJU OBČINE ROGAŠKA SLATINA, OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH, OBČINE ROGATEC, OBČINE PODČETRTEK, OBČINE KOZJE,  OBČINE BISTRICA OB SOTLI IN OBČINE POLJČANE - 1. obravnava
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Župan je dal besedo predstavnikom podjetja OKP Rogaška Slatina, da predstavijo vsebino predloga odloka.
Direktor podjetja OKP, g. Pirš,  je prisotnim podal pojasnila in novosti, ki so zajete v predlogu odloka. Povedal je, da je vsebina odloka enotna za vse občine soustanoviteljice in, da ga je bilo potrebno uskladiti  zaradi nove Uredbe o oskrbi s pitno vodo in Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja, ki prične veljati s 1.1.2014.
Po podanih obrazložitvah je g. Pregrad J. povedal, da je gradivo obširno obdelal tudi Odbor za urejanje prostora, komunalno dejavnost in varstvo okolja. Odbor ni podal posebnih pripomb. Glede na to, da so odloki usklajeni z zakonodajo, na njihovo vsebino ni možno kaj dosti vplivati. 
Po razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju Občine Rogaška Slatina, Občine Šmarje pri Jelšah, Občine Rogatec, Občine Podčetrtek, Občine Kozje, Občine Bistrica ob Sotli in Občine Poljčane v 1. obravnavi.« 

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklep je bil sprejet.
K 4. točki
PREDLOG ODLOKA O ODVAJANJU IN ČIŠČENJU KOMUNALNE IN PADAVINSKE ODPADNE VODE NA OBMOČJU OBČINE ROGAŠKA SLATINA, OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH, OBČINE  ROGATEC, OBČINE PODČETRTEK, OBČINE KOZJE IN OBČINE BISTRICA OB SOTLI –
1. obravnava
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Pojasnila in obrazložitve k predlogu odloka je podal g. Pirš. 
Po razpravi in podanih pojasnilih je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Odlok o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode na območju Občine Rogaška Slatina, Občine Šmarje pri Jelšah, Občine  Rogatec, Občine Podčetrtek, Občine Kozje in Občine Bistrica ob Sotli v 1. obravnavi.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklep je bil sprejet.
K 5. točki
PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH ODLOKA O RAVNANJU S KOMUNALNIMI ODPADKI V OBČINI BISTRICA OB SOTLI -1. in 2. obravnava
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Župan je predlagal, da se odlok obravnava v 1. in v 2. obravnavi hkrati. Člani sveta so se soglasno strinjali, da se sprejema v 1. in v 2. obravnavi hkrati.
Pojasnila in obrazložitve k spremembam predloga odloka je podal g. Pirš. 

Na predlog spremembe odloka ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet občine Bistrica ob Sotli sprejme Odlok o spremembah odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v občini Bistrica ob Sotli v 1. in  v 2. obravnavi.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklep je bil sprejet.
K 6. točki

PREDLOG PRAVILNIKA O TARIFNEM SISTEMU ZA OBRAČUN STORITEV RAVNANJA S KOMUNA1NIMI ODPADKI V OBČINI BISTRICA OB SOTLI
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Pojasnila in obrazložitve je podal g. Pirš. 

Na predlog Pravilnika ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 
»Občinski svet občine Bistrica ob Sotli sprejme Pravilnik o tarifnem sistemu za obračun storitev ravnanja s komuna1nimi odpadki v občini Bistrica ob Sotli.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklep je bil sprejet.
K 7. točki

OBRAVNAVA ELABORATA O OBLIKOVANJU CEN IZVAJANJA POSAMEZNE OBVEZNE OBČINSKE GOSPODARSKE SLUŽBE, KI JIH IZVAJA SIMBIO, D.O.O.
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Pojasnila k Elaboratu o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske javne službe obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in Elaboratu o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske javne službe odlaganja določenih vrst komunalnih odpadkov je podal g. Pirš.
Na podana pojasnila ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog naslednjih sklepov: 
1. 

»Cena gospodarske javne službe obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov je 0,07843 EUR/kg, od tega je:

-
cena javne infrastrukture 0,02601 EUR/kg in

-
cena storitve 0,05242 EUR/kg.«
2.
»Cena gospodarske javne službe obdelave biorazgradljivih odpadkov je 0,07481 EUR/kg, od tega je:

-
cena javne infrastrukture 0,04590 EUR/kg in

-
cena storitve 0,02891 EUR/kg.«
3.
»Cena gospodarske javne službe odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov je 0,0519 EUR/kg, od tega je:

· cena javne infrastrukture 0,02905 EUR/kg in
· cena storitve 0,02289 EUR/kg.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklepi so bili sprejeti.
K 8. točki

PREDLOG ZA VZPOSTAVITEV OBČINSKE BLAGAJNE
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Ponudbo za vzpostavitev občinske blagajne je posredovalo podjetje OKP, saj je bil na eni izmed sej podan predlog, da se blagajna vzpostavi. Predstavil jo je g. Pirš. 
V razpravi je župan  povedal, da so stroški vzpostavitve in predvsem tekoči mesečni stroški precejšnji, s čimer so se strinjali tudi člani sveta. Predlagal je, da se preveri, katere položnice bi lahko naši občani na blagajni plačevali, saj v trenutni ponudbi prideta v poštev le dve podjetji (Elektro in Telekom).
K 9. točki

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE BISTRICA OB SOTLI ZA LETO 2013  
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Župan je podal obrazložitve glede spremembe Odloka o proračunu občine za leto 2013.
Po podani obrazložitvi je dal predlog sprememb v razpravo.
G. Narat je vprašal, koliko premostitvenega kredita je najela občina. Župan je povedal, da gre za 300.000 EUR kredita, s fiksno kreditno mero 5%.

 G. Pregrad J. je vprašal, če je o najetju premostitvenega kredita razpravljal občinski svet. Ga. Centrih je povedala, da gre za premostitveni,  kratkoročni 3 - mesečni kredit, ki bo izplačan še v letošnjem letu, o njem pa lahko odloča župan sam.
Po razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 
»Občinski svet občine Bistrica ob Sotli sprejme Odlok o spremembi Odloka o proračunu Občine Bistrica ob Sotli za leto 2013 po skrajšanem postopku.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklep je bil sprejet.
K 10. točki
IMENOVANJE PREDSTAVNIKA V SVET ZAVODA JZ KOZJANSKI PARK  
Del gradiva za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje, en del pa na seji.

Predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ga. Metka Hudina, je podala predlog za imenovanje predstavnika v Svet JZ Kozjanki park.

Na podani predlog ni bilo podanih pripomb,  zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Kot predstavnika v Svet JZ Kozjanski park se imenuje Bojana Pregrada, stanujočega Dekmanca 39, 3256 Bistrica ob Sotli.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklep je bil sprejet.

K 11. točki

POROČILO ŽUPANA
Župan je predlagal, da se v tej točki potrdi predstavnik Občin Bistrica ob Sotli, Kozje, Podčetrtek in Šmarje pri Jelšah v svet zavoda JZ Ljudska univerza Rogaška Slatina. Gradivo za imenovanje so člani sveta prejeli na seji.

Tokrat je za 4-letni mandat predlagan predstavnik iz občine Kozje.
Ker ni bilo podanih pripomb, je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli za predstavnika občin Bistrica ob Sotli, Kozje, Podčetrtek, Rogatec in Šmarje pri Jelšah v svetu javnega zavoda Ljudska univerza Rogaška Slatina, imenuje Romana Gradiška, Kozje 155, 3260 Kozje.«  
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA je glasovalo 6 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Sklep je bil sprejet.

Župan je člane sveta seznanil z dopisom Senata konzorcija Univerze v Novem mestu, ki se nanaša na ustanovitev lastne univerze.  Senat  želi od občinskih svetov občin pridobiti  pozitivno mnenje - podporo k ustanovitvi, da bodo lahko nadaljevali s postopki za ustanovitev.  Ga. Hudina je bila mnenja, da je v Sloveniji že preveč ustanovljenih univerz in glede na to, da bo v izobraževanju vse manj sredstev, je ustanavljanje novih nesmiselno. Z njenim mnenjem se je strinjala večina prisotnih.
Po razpravi je župan dal na glasovanje predlagani sklep:
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme predlog pobude Senata konzorcija Univerze v Novem mestu, da skupina poslancev vloži v Državni zbor Odlok za ustanovitev Univerze v Novem mestu.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 6 članov sveta.

ZA sta glasovala 2 člana sveta.

PROTI so glasovali 4 člani.
Sklep ni bil sprejet.

Župan je povedal, da bi želel, da bi bili  obnovljeni prostori sušilnice čim bolj v uporabi, zato je članom sveta predlagal, da se za najem pripravi cenik. V ceni bi bili zajeti tekoči stroški vzdrževanja in  najem ne sme predstavljati profitne dejavnosti. 
G. Pregrad J.  je komentiral, da je v Bistrici ob Sotli veliko prostorov, ki se lahko uporabljajo za razne dejavnosti in prireditve, prireditev pa je zelo malo, zato je opozoril, da je pa prostore kljub temu potrebno vzdrževati, kar predstavlja velik strošek.
Župan je člane sveta seznanil  s potekom investicij, ki so pri koncu in ostalih tekočih zadevah, ki se tičejo delovanja občine.
Župan je članom sveta predstavil povzetek posveta v zvezi s predlogom ukinitve občin, ki se ga je udeležil v Ljubljani ter predvidene izračune  primerne porabe občine za leto 2014.
K 12. točki

POBUDE IN VPRAŠANJA

K tej točki ni bilo podanih pobud in vprašanj.
Seja je bila zaključena ob 20.40 uri.
Zapisala:                                                                                                Župan:
Polona Vahtarič                                                                                    Franjo Debelak

